
Veteran Rallye Ostrava 25  
XXV. Memoriál Františka Procházky  
XI. Setkání přátel Italských vozidel  
 

PŘIHLÁŠKA - 31. května 2025 
 
 
 
 

 

             

Řidič: ……………………………………………………………………………………   Datum narození: …..…..………………….…..……  

 

Adresa: …………………………………………………………………………….…………………………………………………………..…..….…. 

 

Telefon a e-mail:  ……………………………………………………………………………………….…………………………………..…….….   

 

Člen klubu (název vč. místa): …………………………………………………….……………………………………………………………… 

 

Spolujezdec/ci: ……………………………………………………………………………………………………………………….……………….. 

 
 

 

Rok výroby: ……………….………… Značka (výrobce) a typ: ………………………………..……………………………………………    

 

.………………………………………………………………    Hmotnost (kg) / Objem motoru (cm3): …..….…….. / …….….….…. 

 

Počet válců / Rozvod: ………… / ……….………  Výkon (k)/ Max. rychlost (km/h):        ……….…….. / ……….….….. 

 

Zajímavosti o vozidle:  ……...………………………………………………………………………………..……………………..…….………… 

 
 

Zápisné za historické vozidlo: 
 

- AUTO - vyrobené do 1945 = 1000*Kč, 1946-1970 = 1400 Kč, 1971-1989 + výjimky = 1700 Kč  

- MOTO - vyrobené do 1989 + výjimky = 1000*Kč             ……………… 

* Deset nejstarších vozidel do r.v. 1945 (v tom max 3 moto) u přejímky před startem obdrží zpět 500 Kč 
    

   Přihlášení účastníci - při platbě hotově během přejímky  - příplatek +300,- Kč  

  Nepřihlášení účastníci - při platbě hotově během přejímky - příplatek +500,- Kč        
 

Volitelné poplatky (nepovinné): 
- Rychvald VSTUPNÉ do zámku  (vč. kávy +asi koláčku):  150 Kč  x ... počet osob =    ……………… 

                                                         Junior do 15 let zdarma bez kávy (např. čaj lze koupit v kavárně)  

- Šilheřovice OBĚD  (řízek 200g, brambor, asi okurek):  210 Kč  x ... počet osob =    ………………  

 

- Olza - ośrodek wyp. (Polsko) VEČEŘE   (kotlet drobiowy i zestaw):  190 Kč  x ... počet osob =   ………………    

 

STARTOVNÉ:  součet AUTO/MOTO + VSTUPNÉ + OBĚD + VEČEŘE =           ....………….. 
Prosíme platbu předem na účet 2600245932/2010, IBAN CZ26 2010 0000 0026 0024 5932,  

VARIABILNÍ symbol = rok narození řidiče, do poznámky uveďte jeho jméno a příjmení.  

Bez zaplacení nemusíme k přihlášce přihlížet, ani objednávat prohlídku nebo jídlo. Děkujeme za pochopení. 
 

 
 

Veteran Rallye Ostrava 2025 se účastníme na vlastní nebezpečí, budeme se řídit pokyny pořadatelů a propozicemi soutěže. V případě 
poškození sebe, členů posádky nebo vozidla nebudeme po pořadatelích vymáhat náhradu škody. Řidič i vozidlo splňují podmínky provozu na 
pozemních komunikacích. Souhlasíme se zpracováním osobních údajů pro potřeby evidence a s pořízením videozáznamů a fotografií pro 
následné zveřejnění v TV, v internetových a tištěných médiích, na klubovém webu a facebooku. 
 

V ………………………………………………   dne ………………………………   podpis řidiče: …………………………………………… 


